令和 5 年度大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式について

本年度の大学院学位記授与式ならびに卒業証書・学位記授与式は、下記のとおり実施いたします。

開催日時：令和 6(2024)年３月 19 日（火）

研 究 科 ・ 学 部 開 催 時 間 受付開始時間 場 所

人間社会学部／薬学部 10:00～11:00 9:30 第 3 体育館

大学院

文学研究科／薬学研究科
12:30～13:00 12:15 カトレアホール

文学部／教育学部

／教育専攻科
14:00～15:00 13:30 第 3 体育館

・式終了後に事務連絡を実施いたします

※集合時間は厳守してください。

※服装は自由です。

※マスクの着用は、個人の主体的な選択を尊重し、個人の判断に委ねます。

ただし、基本的な感染対策は重要ですので、密になる場所で15 分以上の会話をする場合など、その場

に応じたマスク着用を推奨します。

また、体調不良等の症状がある方、新型コロナウイルス感染症陽性の方は参列を控えてください。

※ご家族の参列の人数に制限はありません。

以上

2023年 9 月1 日

大阪大谷大学事務局